檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳玲婉

電話：7172930　分機　2151

傳真：7114532

電子郵件：tb@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：高師大教育字第1041007870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：翻轉學習學術研討會(1041007870-0-0.docx)

主旨：本校教育學系與貴局合辦「翻轉學習學術研討會」，敬請

轉知所屬教師踴躍報名參加。

說明：

一、講題：翻轉學習。

二、活動時間：104年12月19日(週六)9:00~12:20。

三、地點：本校小型劇場。

四、敬請准予所屬教師公假出席，全程參加並簽到之教師，由

本校教育學系登錄研習時數3小時。

五、報名方式：請至本校教育系網頁報名;教師請至全國教師

在職進修資訊網線上報名。

六、報名截止日期：104年12月11日。錄取公告日期：104年12

月14日，報名網址：本校教育系網頁。

七、國立高雄師範大學校園停車場例假日開放，並採收費制(

以次計費，每次1OO元)，敬請利用大眾交通運輸工具或自

行於校外停車。

八、檢附研討會計畫供參。

正本：高雄市政府教育局

9

教育局 1041204

*10438121600*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教育學系 2015-12-03
17:25:09

校長 吳連賞